

195638

**ДОГОВІР № 1502-01**  
**про закупівлю товарів**

м. Вінниця

« 15 » 02 2023 року

Комунальне некомерційне підприємство "Вінницька міська клінічна лікарня №1", в особі директора Ліваковського Костянтина Сергійовича, що діє на підставі Статуту (надалі - Замовник), з однієї сторони, та

Товариство з обмеженою відповідальністю «KEAP ЮА», в особі директора Бабіч Альони Вячеславівни, яка діє на підставі Статуту (надалі - Постачальник), з другої сторони, керуючись положеннями Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України, Указом Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» №64/2022 від 24.02.2022 року, Указами Президента України про продовження строку дії воєнного стану, постанови Кабінету Міністрів України №1178 від 12.10.2022 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» зі змінами, з метою забезпечення безперебійного функціонування закладу охорони здоров'я, надання своєчасної амбулаторної та стаціонарної медичної допомоги в умовах воєнного стану, з урахуванням принципів здійснення публічних закупівель, передбачених законодавством у сфері публічних закупівель, уклали даний договір про наступне:

**1. Предмет Договору**

1.1. Постачальник зобов'язується поставити та передати у власність **вироби господарського призначення** (далі – Товар), визначені в якості, кількості та за цінами, які зазначені у Специфікації (Додаток 1) до Договору, що є його невід'ємною частиною, а Замовник зобов'язується прийняти товар та сплатити його вартість.

**2. Якість, комплектність та гарантійний термін товару**

2.1. Постачальник повинен поставити Замовнику товар, якість якого відповідатиме чинним нормам якості для товару даного виду, технічним вимогам, зазначеним у Специфікації (Додаток 1) до Договору.

2.2. Прийняття Замовником неякісного товару не звільняє Постачальника від зобов'язань поставити якісний товар, термін поставки при цьому визначається датою поставки якісного товару.

2.3. Постачальник зобов'язаний за власний рахунок замінити неякісний товар на товар належної якості, якщо не доведе, що недоліки (дефекти) товару виникли внаслідок порушення Замовником правил зберігання та експлуатації товару. У разі заміни товару гарантійний строк обчислюється заново від дня його заміни.

2.4. Строк заміни товару — протягом 3 (трьох) календарних днів з моменту отримання претензії (рекламації) від Замовника, але не більше 5 (п'яти) календарних днів з дня пред'явлення Замовником такої претензії (рекламації).

**3. Сума Договору**

3.1. Ціна на товар встановлюється в національній валюті України — гривні.

3.2. Ціна на товар встановлюються з урахуванням вартості всіх накладних витрат.

3.3. Сума Договору становить: **15 916,98 грн. (п'ятнадцять тисяч дев'ятсот шістнадцять гривень 98 коп.), в тому числі ПДВ – 2 652,83 грн.**

**4. Порядок здійснення оплати**

4.1. Розрахунок здійснюється у безготівковій формі шляхом перерахування Замовником грошових коштів на поточний рахунок Постачальника.

4.2. Розрахунок за поставлений товар здійснюється протягом **10 (десяти) робочих днів** з дати поставки товару належної якості на склад Замовника на підставі видаткової накладної.

**5. Поставка товару**

5.1. Товар має бути поставлений Постачальником Замовнику відповідно до його замовлення, виходячи з його фінансових можливостей та виробничих потреб.

5.2. Поставка товару здійснюється за рахунок Замовника, шляхом включення до вартості товару.

5.3. Зобов'язання Постачальника щодо поставки товару вважаються виконаними у повному обсязі з моменту передання товару належної якості у власність Замовника у місці поставки на підставі видаткової накладної.

5.4. Право власності на товар переходить від Постачальника до Замовника з моменту підписання уповноваженими особами обох Сторін видаткової накладної та передання товару Замовнику у місці поставки.

**6. Права та обов'язки Сторін**

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі здійснювати розрахунки за поставлений товар.

6.1.2. Приймати поставлений товар згідно з замовленням за видатковою накладною.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Контролювати поставку товару у строки, встановлені даним Договором.

6.2.2. Повернути неякісний товар Постачальнику.

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі товару та суму Договору залежно від фінансових можливостей та своїх виробничих потреб.

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку товару у терміни, встановлені даним Договором.

6.3.2. Забезпечити відповідність якості товару встановленим нормам якості на даний товар.

6.3.3. Усунути недоліки (дефекти) товару або замінити неякісний товар на товар належної якості у порядку, визначеному розділом 2 даного Договору.

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримати плату за поставлений товар.

#### **7. Відповідальність Сторін**

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та даним Договором.

7.2. Накладення штрафних санкцій у зв'язку з невиконанням або неналежним виконанням своїх зобов'язань не звільняє винну Сторону від виконання своїх зобов'язань за даним Договором.

#### **8. Обставини непереборної сили**

8.1. Сторони не несуть відповідальності за невиконання або неналежне виконання будь-якого із положень даного Договору, якщо це невиконання або неналежне виконання є наслідком обставин, що перебувають поза контролем виконавчої Сторони, таких як пожежі, стихійні лиха, воєнні дії, торгове ембарго тощо (далі — форс-мажорні обставини) та які підтвердженні відповідними документами, виданими уповноваженими органами.

8.2. У випадку настання форс-мажорних обставин строк виконання зобов'язань Сторонами за даним Договором продовжується відповідно до часу, протягом якого діють такі обставини.

8.3. Сторона, для якої створилася неможливість виконання зобов'язань за даним Договором, повинна негайно письмово сповістити другу Сторону про початок і припинення форс-мажорних обставин, але не пізніше 3 (трьох) календарних днів.

8.4. Наявність і тривалість форс-мажорних обставин підтверджується документом виданим Торгово-промисловою палатою України.

8.6. Наявність форс-мажорних обставин не звільняє Сторони від виконання своїх обов'язків за Договором після закінчення дії цих форс-мажорних обставин.

#### **9. Вирішення спорів**

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом переговорів та консультацій.

9.2. Усі неврегульовані спори, розбіжності чи вимоги, які виникають з даного Договору або у зв'язку з ним, зокрема такі, що стосуються його виконання, порушення, припинення або визнання недійсним, підлягають вирішенню в установленому законодавством порядку.

#### **10. Порядок змін умов цього Договору**

11.1. Зміни до цього Договору про закупівлю можуть вноситись відповідно до норм Цивільного кодексу України та Господарського кодексу України і оформляються шляхом укладання відповідної додаткової угоди, яка підписується уповноваженими представниками обох Сторін, скріплюється печатками Сторін (за наявності) та є невід'ємною частиною цього Договору.

11.2. Пропозицію щодо внесення змін до договору може зробити кожна із сторін Договору.

11.3. Пропозиція щодо внесення змін до цього Договору надсилається ініціатором на офіційну електронну та/або поштову адресу іншої Сторони. Пропозиція має містити обґрунтування необхідності внесення таких змін договору і виражати намір особи, яка її зробила, вважати себе зобов'язаною у разі її прийняття. Обмін інформацією щодо внесення змін до договору здійснюється у письмовій формі.

11.4. Зміна договору допускається лише за згодою сторін, якщо інше не встановлено договором або законом. Водночас договір може бути змінено або розірвано за рішенням суду на вимогу однієї із сторін у разі істотного порушення договору другою стороною та в інших випадках, встановлених договором або законом.

#### **11. Термін дії Договору**

11.1. Цей договір набирає чинності з дня його підписання та діє до 31.12.2023 року, а в частині оплати за поставлений товар — до повного виконання сторонами узятих на себе зобов'язань.

11.2. У випадку істотної зміни обставин, якими Сторони керувалися при укладанні Договору, внаслідок чого товар перестане відповідати вимогам (потребам) Замовника, до Договору вносяться зміни, або його дія припиняється, що оформлюється додатковою угодою, крім випадків одностороннього розірвання договору, передбачених цим Договором.

#### **12. Інші умови**

12.1. Дія Договору припиняється за згодою Сторін, крім випадків одностороннього розірвання договору, передбачених цим Договором, та інших випадків, передбачених чинним законодавством України.

12.2. Усі повідомлення, заяви та претензії, що пов'язані із виконанням цього Договору, або такі, що витікають з нього, повинні надсилатися Сторонами безпосередньо один одному по зазначених у цьому Договорі адресах та телефонах Сторін.

12.3. Цей Договір складений у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному екземпляру для кожної із Сторін.

12.4. Усі Додатки до Договору набирають чинності з моменту їх підписання уповноваженими представниками Сторін і скріплення печатками Сторін (за наявності).

12.5. Представники Сторін, уповноважені на укладання цього Договору, погодились, що їхні персональні дані, які стали відомі Сторонам у зв'язку з укладанням даного Договору, включаються до баз персональних даних Сторін. Підписуючи даний Договір, уповноважені представники Сторін дають згоду (дозвіл) на обробку їхніх персональних даних з метою підтвердження повноважень на укладання даного Договору, забезпечення виконання даного Договору, а також у випадках та в порядку, передбачених чинним

законодавством України.

Представники Сторін підписанням даного Договору підтверджують, що вони повідомлені про свої права відповідно до ст. 8 Закону України «Про захист персональних даних».

12.9. Кожна Сторона несе повну відповідальність за правильність указаних нею в Договорі реквізитів. Сторони зобов'язуються повідомляти в письмовій формі одна одну про зміну поштових, банківських та інших реквізитів протягом 2 (двох) робочих днів з моменту їх зміни, а в разі неповідомлення в установленний строк несуть ризик настання пов'язаних з цим несприятливих наслідків.

12.10. Жодна із Сторін не має права передавати права та обов'язки за цим Договором третім особам без отримання письмової згоди другої Сторони.

12.11. У всьому іншому, що не передбачено даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

12.12. Постачальник є платником ПДВ, Замовник є неприбутковою організацією та є платником ПДВ.

12.13. Договір викладений українською мовою в двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

### 13. Додатки до Договору

13.1. Невід'ємною частиною цього Договору є: Специфікація (Додаток 1).

### 14. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін:

#### ПОСТАЧАЛЬНИК

Товариство з обмеженою відповідальністю «КЕАР ЮА»

ЄДРПОУ 44645350

04074, м.Київ, вул. Автозаводська, 21А, приміщення 1,  
р/р UA813077700000026008011127666

в АТ «А-Банк», м.Дніпро

ІПН 446453526541

Тел. (095) 808 76 70

careua@ukr.net

#### ЗАМОВНИК

Комунальне неприбуткове підприємство "Вінницька  
міська клінічна лікарня №1"

ЄДРПОУ 05484126

21029, м. Вінниця, вул. Хмельницьке шосе, 96

р/р UA 433204780000026000000195638

АБ «Укргазбанк» м. Київ, МФО 320478

Телефон/факс: (0432) 56-02-19

ІП № 054841202281

win.mkl@ukr.net

Директор

Альона БАБІЧ



Костянтин ЛІВАКОВСЬКИЙ





# СПЕЦИФІКАЦІЯ

| № з/п                                                                                                               | Найменування товару                                                            | Код ДК 021:2015 | Одиниця виміру | Кількість | Ціна за одиницю, грн., без ПДВ | Ціна за одиницю, грн., з ПДВ | Загальна вартість в гривнях з ПДВ |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------|--------------------------------|------------------------------|-----------------------------------|
| 1                                                                                                                   | Відро Алеана 5 л, червоне                                                      | 39220000-0      | шт             | 4         | 86,75                          | 104,10                       | 416,40                            |
| 2                                                                                                                   | Відро Алеана 5 л, синє                                                         | 39220000-0      | шт             | 4         | 86,75                          | 104,10                       | 416,40                            |
| 3                                                                                                                   | Гачок Arino Aqualine Комплект 2 шт. біл                                        | 1952000-7       | шт             | 3         | 97,30                          | 116,76                       | 350,28                            |
| 4                                                                                                                   | Електросушарка для рук, 1800W автоматична                                      | 39710000-2      | шт             | 1         | 1 833,50                       | 2 200,20                     | 2 220,20                          |
| 5                                                                                                                   | Килимок диелектричний 500x500 ГОСТ 4997-79                                     | 19510000-4      | шт             | 10        | 374,40                         | 449,28                       | 4 492,80                          |
| 6                                                                                                                   | Килимок диелектричний 750x750                                                  | 19510000-4      | шт             | 2         | 409,50                         | 491,40                       | 982,80                            |
| 7                                                                                                                   | Йоржик для унітаза Україна Стандарт білий WC0100                               | 39220000-0      | шт             | 2         | 76,25                          | 91,50                        | 183,00                            |
| 8                                                                                                                   | Контейнер для зберігання пластиковий Алеана 124084 «Smart Box» 0,35 л бузковий | 39220000-0      | шт             | 20        | 30,00                          | 36,00                        | 720,00                            |
| 9                                                                                                                   | Контейнер для зберігання пластиковий Алеана 124084 «Smart Box» 0,5 л бузковий  | 39220000-0      | шт             | 10        | 33,75                          | 40,50                        | 405,00                            |
| 10                                                                                                                  | Контейнер Basic RT № 36 - 13 л                                                 | 39220000-0      | шт             | 2         | 330,00                         | 396,00                       | 792,00                            |
| 11                                                                                                                  | Контейнер Basic RT № 33 - 6 л                                                  | 39220000-0      | шт             | 10        | 175,00                         | 210,00                       | 2 100,00                          |
| 12                                                                                                                  | Ящик-контейнер 7 л пластиковий з кришкою харчовий Master Box 7 л               | 39220000-0      | шт             | 5         | 225,00                         | 270,00                       | 1 350,00                          |
| 13                                                                                                                  | Насадка змінна д/швабри з мікроф. 43см синя TM"Eco Fabric                      | 39520000-3      | шт             | 4         | 80,00                          | 96,00                        | 384,00                            |
| 14                                                                                                                  | Насадка для швабри з мікрофібри червона SUN1902 red TM"Eco Fabric"             | 39520000-3      | шт             | 4         | 80,00                          | 96,00                        | 384,00                            |
| 15                                                                                                                  | Диспенсер універсальний, 300мл (білий)                                         | 39830000-9      | шт             | 1         | 241,75                         | 290,10                       | 290,10                            |
| 16                                                                                                                  | Ліктьовий дозатор для антисептика SK EDWIY без флакона 1 л Білий               | 39830000-9      | шт             | 1         | 375,00                         | 450,00                       | 450,00                            |
| Разом без ПДВ                                                                                                       |                                                                                |                 |                |           |                                |                              | 13 264,15                         |
| ПДВ                                                                                                                 |                                                                                |                 |                |           |                                |                              | 2 652,83                          |
| Всього з ПДВ                                                                                                        |                                                                                |                 |                |           |                                |                              | 15 916,98                         |
| Загальна вартість товару: п'ятнадцять тисяч дев'ятсот шістнадцять гривень 98 коп., в тому числі ПДВ – 2 652,83 грн. |                                                                                |                 |                |           |                                |                              |                                   |

Ця Специфікація є невід'ємною частиною вказаного Договору.

Ця Специфікація складена 2-х (двох) примірниках, по одному для кожної Сторони.

## ПОСТАЧАЛЬНИК

Товариство з обмеженою відповідальністю «КЕАР ЮА»  
ЄДРПОУ 44645350  
04074, м.Київ, вул. Автозаводська, 21А, приміщення 1,  
р/р UA813077700000026008011127666

в АТ «А Банк», МФО  
ІПН 446453526541  
Тел: (095) 808 76 70  
carena@uke.net

Директор

Альона БАБІЧ

## ЗАМОВНИК

Комунальне неприбуткове підприємство "Вінницька міська клінічна лікарня №1"

ЄДРПОУ 05484126  
21029, м. Вінниця, вул. Хмельницьке шосе, 96  
р/р UA433204780000026000000195638

АБ «Укртатбанк» м. Київ, МФО 320478  
Телефон/факс: (0432) 56-02-19

П.П. 054841262781

ukr@ukr.net

Директор

Костянтин ЛІВАКОВСЬКИЙ

